○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
新製品の売行きについて
拝呈
　時下ますますご発展のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚情をいただき、まことにありがとうございます。

　さて、先ごろ貴社に販売をお願いいたしました○○○○○の売行きはいかがでしょうか。今回のテスト販売の状況をふまえ、秋には全国販売を考えております次第です。
そこで、まことに恐れ入りますが、下記事項につきましてご回答いただきたくお願い申し上げます。よりご満足いただける商品となるよう改良を重ねて参りたいと存じます。
ご多用中お手数をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

取り急ぎ書中を以てお願い申し上げます。
敬白

記
・弊社に対する販売店より寄せられた要望や苦情等

・発売後○○カ月間の回転状況（○○○県、○○○県、○○○県における貴社大型店舗）
・上記販売店網より貴社へ届いた消費者の声

以上